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حاج قاسم، الگوی مسئول مردمی
 لیا آبنوس: » اتوبوس هواپیما همهمه شــد، مردم جمع شده بودند عکس 
می گرفتند. حاج قاســم بین مردم مشــغول گفت وگو بود! از خودروی ویژه  
مسئولان برای هواپیما اســتفاده نمی کرد، می گفت: دوست دارم وقتی سوار 
هواپیما می شــوم، کنارم کسی بنشیند، سؤال کند، با من صحبت کند. خود 

را از مردم جدا نمی کرد.«
اصلاح طلب واقعی

 کاربری نوشــت: » اصلاح طلب یعنی رئیسی که کمتر از ۲ سال سندتحول 
قوه قضائیه را تدوین کرد، بقیه هنوز دنبال آوردن مدیر از خارج و نوع حجاب 
و برگزاری کنســرت و از همه مهم تر چشــم انتظار آمریکا هستند که برای 

مملکت کاری انجام بده.«
نیازمند این واکسنیم

 خانم اســدی: » کاش میشــد یه واکســن هم برای ویــروس غربزدگی 
می ساختن که بعضیا اینقد مارو وابسته به اونا ندونن.«

از گلابی تا واکسن
 پیمان علیشاهی: »بعد از سیب و گلابی برجام، چشم مسخ شده غرب گراها 

به واکسن کرونا روشن شد.«
عاقبت هفت تپه چه می شود؟

 محمدامین ســلیمی: » رئیس سازمان بازرسی گفته اند تخلف در  هفت تپه 
محرز اســت، رئیس دیوان محاســبات هــم همین را گفته، خود ســازمان 
خصوصی  ســازی هم که خواهان ابطال است.اعضای کمیسیون اصل ۹۰ هم 
موضع مشابه دارند. اگر این مواضع حمایتی باعث اتفاق جدی در روند پرونده 

نشود فقط ماجرا را ترسناک تر می کند.«
سالروز قیام خونین مردم قزوین

 فاطمه محمدبیگی: »هفت دی، ســالروز قیــام خونین مردم قزوین علیه 
ظلم، استبداد و طاغوت است. روزی که رژیم پهلوی سفاکی را به اوج رساند و 
علاوه بر کشتار مردم، با خودروی نظامی و تانک از روی کودکان رد شد. مردم 
قزوین مشتاقند تا بعد از رفع ویروس کرونا در سالروز این قیام، دیدار تاریخی 

با رهبر انقلاب داشته باشند.«
فاطمیه خط مقدم ماست

 شیخ فرهاد فتحی: » امیدوارم روزی برسد که در ایام شهادت، همه ارگان ها 
و مردم دغدغه سیاه پوشی خیابان ها و جلسات عزاداری را داشته باشند. شهر 

شیعه باید نشان عزا داشته باشد.«

مصونیت 90 
درصدی سالمندان 

با واکسن کرونا 

وزیر بهداشــت روسیه گفت: واکسن روسیه
روســی کرونا در افراد مسن مصونیت ۹۰ 

درصدی ایجاد می کند.
به گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
لایومینت، وزارت بهداشت روسیه مجوز تزریق 
واکســن »اسپوتنیک وی« را به افراد بالای ۶۰ 
سال در این کشور صادر کرد. بنابراین افراد کهنسال زودتر از دیگر گروه های 

سنی در این کشور واکسن کرونا را دریافت می کنند.
به گفته وزیر بهداشــت روسیه، این واکسن در افراد مسن مصونیت ۹۰ 

درصدی ایجاد می کند.
در عین حال شــهروندان روسیه خواستار واکسیناسیون کامل اتباع این 
کشــور و سپس صادرات واکسن روســی به دیگر کشورهای جهان هستند. 
همین مسئله موجب شده تا صادرات ۳۰۰ هزار دوز واکسن »اسپوتنیک وی« 

به آرژانتین با اعتراض های گسترده مردم این کشور مواجه شود.
واکسن روسی کرونا بدون مشکل در مسکو در دسترس است، اما توزیع 
آن در دیگر نقاط به طور وســیع رخ نداده است. برخی کشورهای آمریکای 
لاتین و نیز کشورهای همجوار با روسیه برای خرید واکسن تولیدی این کشور 

تمایل نشان داده اند.
واکسن اســپوتنیک وی قبلًا بر روی بیش از ۴۲ هزار داوطلب آزمایش 
شده بود و بررسی ها نشــان داده است که تزریق واکسن مذکور بر روی این 
افراد مصونیــت ۹۲ درصدی در برابر ویروس کرونا ایجاد می کند. واکســن 

روسی کرونا در تابستان وارد مرحله آزمایش های انسانی شد.

کرونا، هدیه 
بابانوئل 

به سالمندان

یک فرد ناقل ویروس کرونا که با لباس بلژیک
بابانوئل به یک مرکز نگهداری سالمندان 
در بلژیک رفته بود، موجب ابتلای حدود 

16۰ نفر و مرگ 18 تن شد.
به گــزارش جهان نیوز، به نوشــته پایگاه 
اینترنتی شبکه »راشا تودی«، تحقیقات درباره 

عامل شــیوع ویروس کرونا در 
این مرکز مراقبــت و نگهداری 
ســالمندان به فــردی داوطلب 
ختم شــد که در لباس بابانوئل 

به این محل رفته بود.
این فــرد داوطلــب که به 
ویروس کرونا آلوده شده بود، به 
عنوان عامــل انتقال کووید-۱۹ 
به ۱۲۱ ســالمند حاضر در این 
مرکــز و ۳۶ نفر از کارکنان آن، 

شناسایی شد. در نهایت ۱۸ تن از این سالمندان در اثر ابتلا به ویروس کرونا 
جان باختند.  گفته می شــود فرد ناقل کرونا، پسر یکی از ساکنین این مرکز 

است و مدیر آن تلاش کرده این اشتباه مهلک را مخفی نگه دارد.
مراکز نگه داری سالمندان یکی از مراکز اصلی شیوع ویروس کرونا در قاره 
اروپا است و در بسیاری موارد، کسانی که در این مراکز در اثر ابتلا به ویروس 

کرونا جان خود را از دست می دهند در آمار رسمی ثبت نمی شوند.

زلزله 
۶/۵ ریشتری 

با ۶۸ زخمی

استان ترکیه در  ریشتری  زلزله 6/۵  اثر  در 
الازیق ترکیه 68 نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، موسسه 
زلزلــه نــگاری قندیللی دانشــگاه بوغازایچی 
استانبول با انتشــار اطلاعیه ای اعلام کرد این 
زمین لرزه ســاعت ۹:۳۷ روز یکشنبه به وقت 
محلی در عمق ۶ کیلومتــری زمین به کانون 

روستای کاواکتپه از توابع شهرستان الازیق رخ داده است.
پیش از این ستاد بحران و مرکز مقابله با بلایای طبیعی ترکیه شدت این 
زلزله را ۳/۵ ریشــتر اعلام کرده بود. شــبکه تلویزیونی» آ خبر« در گزارشی 
اعلام کرد: ۶۸ نفر در کاواکتپه و روســتا های اطــراف هنگام زلزله به دلیل 
شــتابزدگی زخمی و به بیمارستان انتقال یافته اند. شدت این زلزله به حدی 
بود که در استان های مالاتیا و دیاربکر حس شده و ده ها ساختمان در مناطق 

روستایی استان الازیق ترک برداشته است.

چاقوکشی 
مرگبار

چین در حمله یک فرد مهاجم با چاقو در 
استان لیائونینگ چین، هفت تن کشته و 

هفت تن دیگر زخمی شدند.
بــه گــزارش ایســنا، شــبکه تلویزیونی 
»CGTN« چین اعــلام کرد: این مهاجم در 
اســتان لیائونینگ واقع در شــمال شرق این 

کشور با چاقو هفت نفر را کشته و هفت نفر دیگر را نیز زخمی کرده است.
بر اســاس این گزارش، فرد مهاجم بازداشــت و تحقیقات پیرامون این 

حادثه آغاز شده است.

تیراندازی
 با ۶ کشته
 و مجروح

آمریکا پلیس ایالت ایلینوی آمریکا از کشته 
شدن سه تن و زخمی شدن سه تن دیگر 
در جریان تیراندازی مردی مسلح در یک 

سالن بولینگ خبر داد.
به گزارش ایســنا، به نقل از شبکه خبری 
ای.بی.ســی نیوز، پلیس در توئیتی نوشــت: 

مظنون در بازداشــت اســت. در میان مجروحان، نوجوانانی دیده می شوند. 
جزئیات بیشتر هنوز در دسترس نیست.

رئیس پلیس منطقه راکفورد در ایلینوی گفت: انگیزه فرد مشخص نشده 
و فکر می کنیم این اقدام به صورت تصادفی صورت گرفته باشد.

وی افزود: بازرســان هنوز در تلاشند تا بفهمند چه اتفاقی افتاده است. 
قربانیان هم در داخل و هم در خارج از سالن بولینگ بودند.

هنوز مشخص نیست چرا مردم با توجه به وضع محدودیت های کرونایی 
در خیابان بودند. بر اساس قوانین ایالتی، سالن های بولینگ هم باید تعطیل 

باشند.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس جمعیت هلال احمر:
امکانات و منابع اعتباری هلال احمر 

با تکالیف محول شده به این نهاد همخوانی ندارد
رئیس جمعیت هلال احمر مهم ترین اقدامات، خدمات و نیازهای 
اعتباری هلال احمر در سال جاری را تشریح کرد و از تلاش این نهاد 
برای خرید یک میلیون دوز واکســن کرونا از منابع معتبر در شرق 

آسیا خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمــر، کریم همتی، در 
نشست خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران 
گفت: در این ماده تکالیف زیادی به هلال احمر واگذار شده است درحالی که 
در گذشــته این وظایف برعهده دیگر دستگاه ها بوده و جمعیت هلال احمر 
به عنوان همکار، در این زمینه فعالیت می کرده است. در بند الف این قانون، 
ارائه آموزش هــای همگانی امداد و کمک های اولیه در جامعه بر عهده هلال 
احمــر قرار گرفته اما امکانات و منابــع لازم برای این خدمت، به هلال احمر 
اختصاص پیدا نکرده است. همتی با اشاره به آموزش ۱۲ میلیون ایرانی بعد از 
زلزله بم افزود: بحث آموزش های چهره به چهره نیز در دستور کار است. هنوز 
به درصد راضی کننده ای از افراد آموزش دیده در جامعه که بتوانند در مواقع 
بحران باری از دوش مردم بردارند، نرسیده ایم بنابراین امیدواریم در حالی که 
تکالیفــی چون آموزش، امداد و نجات، انتقال مصدومان حوادث و... به هلال 
احمر ســپرده شده است، نمایندگان مجلس برای افزایش بودجه هلال احمر 

مطابق با وظایف محول شده به این نهاد، ما را یاری کنند.
وی بیان کرد: هلال احمر در زمان زلزله بم فقط دو هلیکوپتر داشت اما 
امروز ۲۴ هلیکوپتر و بیش از ۱۰۰ خلبان با ما همکاری دارند که باعث ارتقای 
کیفیت خدمت رسانی شده است. ترابری و انبارهای امدادی جمعیت در این 
سال ها ارتقا پیدا کرده اما موجودی انبارهای هلال احمر به دلیل وقوع حوادث 
پی در پــی در ســال های اخیر، کاهش یافته و کمتر از ۵۰ درصد اســت. اگر 
انبارهای امدادی هلال احمر تقویت ۱۰۰ درصدی شوند، آمادگی هلال احمر 
در برابر بحران در وضعیت مناسبی است. رئیس جمعیت هلال احمر گفت: از 
ســازمان برنامه و بودجه درخواست داریم تا سایر منابع مالی سال ۹۹ را در 
اختیار هلال احمر قرار دهد تا اقلام و تجهیزات لازم خریداری و به انبارهای 
جمعیت اضافه شــود. همتی ادامه داد: با بودجــه ای که برای خرید قطعات 
بالگرد واصل شــد سه بالگرد باز سازی شــدند که این بالگردها به استان های 
لرستان، سمنان و تهران اختصاص داده شد. وضعیت اعتبارات هلال احمر در 
سال ۹۹ خوب نیست. هلال احمر ۶ هزار میلیارد ریال فقط برای تکالیفی که 
به این نهاد محول شده است و نه فعالیت های توسعه ای، کسری بودجه دارد.

استخدام 8۰۰ امدادگر دارای نشان ایثار
وی با اشاره به استخدام امدادگران گفت: ۸۰۰ نفر از نیروهای هلال احمر 
تا پایان ســال تبدیل وضعیت خواهند شــد و آزمون آنها برگزار می شــود و 
کسانی که درجه ایثار بگیرند سال آینده جذب خواهند شد. یکهزار نفر نیروی 
جدیــد نیز به بدنه هلال احمر اضافه خواهند شــد که پیش نیازهای آزمون 

استخدامی انجام شده و به زودی آزمون نیز برگزار می شود.
خرید واکسن کرونا

رئیس جمعیت هلال احمر درخصوص خرید واکسن کرونا نیز اظهارداشت: 
تلاش ما این است از منابع معتبر یک میلیون واکسن کرونا وارد کشور کنیم و 
این واکسن ها از یکی از کشورهای شرق آسیا وارد خواهد شد اما قطعا مورد 
تایید سازمان غذا و دارو خواهد بود. نیاز کشور در حال حاضر حدود ۱۹ تا ۲۰ 
میلیون دوز واکسن است که از این تعداد، یک میلیون دوز را هلال احمر وارد 
می کند. تلاش ما این است که هر چه سریع تر تامین واکسن کرده اما به دلیل 

تحریم ها برای وارد کردن واکسن برخی مشکلات وجود دارد.

تشکیل کارگروه ویژه  در دادستانی تهران 
برای برخورد با گردانندگان 

سایت های شرط بندی
دادستان عمومی و انقلاب تهران از تشکیل کارگروه ویژه ای در 
دادستانی برای رصد و شناسایی سایت های شرط بندی و گردانندگان 

آنها خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری میــزان، علی القاصی در جلســه ای که پیرامون 
پیگیری و مقابله با ســایت های شــرط بندی و قمار در فضای مجازی برگزار 
شد، با  اشاره به اینکه عمده عوامل اصلی و گردانندگان این سایت ها در خارج 
از کشور هستند، افزود: همین امر باعث شده که این افراد به راحتی دستگیر 
و بازداشت نشوند و بتوانند پول های کلانی به جیب زده و ارز های خارجی را 
تصاحب کنند. القاصی از ورود دادستانی به موضوع سایت های شرط بندی و 
قمار خبر داد و تاکید کرد: موضوعی که برای دادســتانی مهم و حائز اهمیت 
اســت پیگیری دستگاه های ذی ربط برای شناســایی این سایت ها در حوزه 
مقابله است از این رو دستگاه ها باید به وظایف قانونی خود در حوزه پیشگیری 
و برخورد عمل کنند و ضمن شناسایی، سایت های مذکور را به مراجع قضایی 
معرفی کنند تا نسبت به مسدود سازی سایت ها و دستگیری گردانندگان آنها 
اقدام شود. وی از اعلام آمادگی دادستانی تهران برای وصول گزارشات مراجع 
رسمی و صدور دستورات قضایی لازم خبر داد و ادامه داد: تاکنون هر کدام از 
دستگاه ها درخواستی برای برخورد با این سایت ها داشته اند دادستانی تهران 

در چارچوب قانون و در کوتاهترین زمان ممکن انجام داده است.
دادستان تهران پیرامون حساب های اجاره ای نیز بیان کرد: بانک مرکزی 
باید در زمینه شناســایی حســاب ها و یا کارت های اجاره ای به وظایف خود 
عمل و نســبت به مسدود  سازی این حساب ها اقدام کند چراکه این موضوع 
قابلیت تعقیب در دادســرا را به همراه دارد. القاصی از اختصاص شعبات ویژه 
برای رسیدگی به پرونده های مربوط به سایت های شرط بندی و قمار خبرداد 
و گفت: شعبات ویژه ای بر اساس صلاحیت تخصصی در دادسرا های رسیدگی 
به جرائم اقتصادی، فرهنگ و رســانه، ارشاد و جرائم رایانه ای برای رسیدگی 
به این پرونده اختصاص یافته اســت. به گفته وی، کارگروهی به منظور رصد 
و پیگیری با مســئولیت یکی از معاونین دادستان با حضور کلیه دستگاه های 

مسئول تشکیل خواهد شد تا اتخاذ تدابیر با رویکرد ایجابی و سلبی باشد.

افزایش تعداد جانباختگان ریزش بهمن 
در ارتفاعات شمال تهران به 12 نفر

فرمانده یگان کوهســتان پلیس پیشگیری پایتخت از افزایش 
تعداد جانباختگان حادثه ریزش بهمن در ارتفاعات شمال تهران به 

12 نفر خبرداد.
به گزارش پلیس تهران، ســرهنگ محمد مقدســی گفت: از روز شنبه 
مأموران یگان کوهستان پلیس پیشگیری پایتخت به همراه سایر دستگاه های 
امدادی برای پیدا کردن کوهنوردانی که بر اساس اعلام خانواده هایشان از روز 
ریزش بهمن مفقود شــده بودند به مجموعه توچال و دیگر ارتفاعات شمالی 
تهران مراجعه کردند. مقدسی افزود: همان طور که اعلام کردیم، محل دو نفر 
از کوهنوردان که بنا بر اظهارات خانواده هایشــان در موقعیت دارآباد مفقود 
شــده بودند، پیدا شــد اما با توجه به تاریک شدن و سردی بیش از حد هوا 
عملیات جســت وجو به روز یکشنبه موکول شــد. وی ادامه داد: روز گذشته 
مأموران یگان پلیس کوهستان برای پیدایش اجساد به دارآباد رفتند و پیکر 
دو کوهنورد دیگر را پیدا کردند که البته هویت آنها مشخص است و پسرعمو 
هستند.در ارتفاعات کلکچال یک کوهنورد دیگر هم پیدا شد و با این احتساب 
تعداد فوتی ها به ۱۲ نفر می رســد. فرمانده یگان کوهستان پلیس پیشگیری 
پایتخت با بیان اینکه عملیات جســت و جو به پایان رسید و اجساد افرادی 
که بنا به اظهارات خانواده ها و دوستانشــان در بهمن گرفتار شده بودند، پیدا 
شدند، گفت: در مجموع اسامی اجسادی که تحویل یگان پلیس شده به شرح 
زیر است: ۱.محمد محمدی فرزند حسین،۲.هادی بهادری، ۳.یحیی انصاری 
فرزند جواد، ۴.اشــکان رضوایی نراقی فرزند بهروز ۵.کوروش کاشفیان فرزند 
احمد ۶.اصغر کنعانی فرزند احمد ۷.امیرهوشنگ سرآبادی ۸. علیرضا قاضی 
زاهدی، ۹.افســل ثابت قدم فرزند پرویز )متولــد ۶۹(، ۱۰.مهدی ثابت قدم 
فرزند تراب )متولد ۷۴(، ۱۱.اســماعیل جلیله وند ۱۲.سید مصطفی فاطمی 

شغل دندانپزشک.

صفحه 10
دوشنبه ۸ دی 1۳99
1۳ جمادی الاول 1۴۴۲ - شماره ۲۲۶۴۷

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه: ارتقای سیستم های   Paging موجود به یک سیستم Page سراسری
2- مدت اجرای موضوع مناقصه: 7 ماه

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/600/000/000 ریال )یک میلیارد و ششصد میلیون ریال( می باشد.
4- تضمین های معتبر برای شــرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، واریز وجه به حســاب اعلام شده در اسناد 

مناقصه
5-محل و مهلت توزیع اســناد مناقصه: بندر امام  خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت4 پتروشیمی 
شهید تندگویان امور حقوقی و پیمان ها، تلفن 06152172873 - از مورخ 99/10/6 تا ساعت 12 مورخ 99/10/10 

6- ارائه گواهینامه های ذیل از سوی مناقصه گران در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است:
1-6( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

2-6 ( گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی )به استناد دستورالعمل اجرایی آیین نامه 
ایمنی امور پیمانکاری، اخذ تاییدیه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان خوزســتان جهت شرکت هایی که مرجع 

صادرکننده گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است.(
7- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق کمیسیون معاملات - تا ساعت 12 مورخ 99/10/23

8- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات پیشــنهاد قیمت: آدرس فــوق، سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، 
ساعت 11:00 صبح مورخ 99/11/8 می باشد که از پیشنهاددهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

تذکر 1: پاکت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.
تذکر 2: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب  اثر داده نخواهد شد.
تذکر 3: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذکر 4: شرکت در فرآیند مناقصه جهت مناقصه گری فراهم خواهد شد که حضوراً نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام 
و مشخصات خود را تسلیم دستگاه مناقصه گزار نماید.

تذکر 5: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشــابه انجام شــده و مفاصاحســاب های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح 
)دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد( گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی 

کیفی مناقصه گران، الزامیست.
این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس www.stpc.ir در قسمت مناقصات / مزایدات 

قابل دریافت می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان )سهامی عام(

فراخوان تجدید مناقصه 
عمومی یک مرحله ای 
توام با ارزیابی کیفی 

مناقصه شماره 99/۵0۷
شرکت پتروشیمی شهید تندگویان

)سهامی عام(

             آگهی شرکت فولاد مبارکه

مزایدات  و  مناقصات  لینک   www.msc.irنشانی به  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  اسناد  دریافت  جهت  مزایدات:  و  مناقصات 

با  ارتباط  از طریق سیستم  نظر  مورد  مناقصه  انتخاب  به  نسبت  راهنماي موجود،  و طبق  مراجعه  تأمین کنندگان  و   بخش خرید 

تأمین کنندگان )SRM( ا قدام نمائید. 

سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.

مهلت ارسال موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدیریت مرتبطمدارک

۴۸۵۱۸۰۰۰مناقصه1
تأمین و راهبري مکانیزمهاي نظافت صنعتی )مکنده هاي موبیل( 

قراردادهای خرید1399/10/13شرکت فولاد مبارکه

تعویض، نگهداری و تعمیرات پوشش های صنعتی 48516795مناقصه2
قراردادهای خرید1399/10/13در شرکت فولاد مبارکه

48513876مناقصه3
انجام عملیات تفکیک، دسته بندی، پاکسازی، 

حمل و تخلیه انواع ضایعات و نخاله ها 
در سطح شرکت فولاد مبارکه

قراردادهای خرید1399/10/15

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهانکد آگهی:۹۹1۵۳ 

بعد از ۳/۵ ماه

آمار روزانه جانباختگان کرونا در کشور به زیر 120 نفر رسید
سخنگوی وزارت بهداشــت از شناسایی پنج 
هزار و ۵۰۰ مورد ابتلای جدیــد کرونا و فوت 11۹ 

بیمار دیگر خبر داد.
به گزارش وبدا، ســیما ســادات لاری دیروز گفت: از 
۶ تا ۷ دی ماه و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، 
پنج هزار و ۵۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناسایی شد که ۵۳۰ نفر از آنها بستری شدند.
لاری با اشــاره به اینکه مجموع بیمــاران کووید۱۹ 
در کشــور به یــک میلیــون و ۲۰۰ هــزار و ۴۶۵ نفر 
رسیده است، افزود: متاســفانه در طول این مدت، ۱۱۹ 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

تخلف در واگذاری و پس از واگذاری شرکت »هفت تپه« محرز و مشمول فسخ است
گفت:  کشــور  کل  بازرســی  رئیس ســازمان 
بررسی های کارشناســی این سازمان نشان می دهد 
هم در واگذاری شرکت هفت تپه، به بخش خصوصی 
و هم پس از واگذاری تخلفاتی رخ داده که واگذاری 

انجام شده را مشمول فسخ نموده است.
به گزارش سازمان  بازرســی کل کشور، حجت الاسلام 
حسن درویشیان اظهارداشت: درخصوص واگذاری شرکت 
هفت تپه، بررسی های کارشناسی این سازمان نشان می دهد 
هم در واگذاری این شرکت به بخش خصوصی و هم پس از 
واگذاری )وفق ماده ۸ قرارداد منعقده( تخلفاتی رخ داده که 

واگذاری انجام شده را به موجب ماده )۱۱( قرارداد مشمول 
فسخ نموده است.

درویشــیان افزود: همان گونه که ریاســت محترم قوه 
قضائیه نیــز بار ها اعــلام کرده اند، ما از خصوصی  ســازی 
در چارچــوب قوانیــن کاملًا حمایت می کنیــم کما اینکه 
واگذاری هــای زیادی هم طبق مقررات انجام شــده، اما با 
تضییع حقوق مردم و بیت المــال حتماً مخالفیم و نظارت 
بر حسن اجرای قانون در این موضوع را با حساسیت دنبال 

می کنیم.
وی ادامه داد: در مجموعــه قوه قضائیه نیز بخش های 

مختلف درخصوص این پرونده به وظیفه خود عمل می کنند. 
دادگستری در حال رســیدگی به پرونده تخلفات و جرایم 
مالک فعلی این شــرکت اســت و نظارت بر مدیریت بهینه 
شــرکت و جلوگیری از بروز اختلال در رونــد تولید و نیز 
پرداخت حقوق کارگران، حســب الامر ریاســت محترم قوه 
برعهده دادستان محترم کل کشــور قرار گرفته و سازمان 
بازرســی کل کشــور نیز نحوه واگــذاری و عملکرد پس از 

واگذاری این شرکت را بررسی نموده است.
رئیس سازمان بازرســی کل کشور در واکنش به برخی 
اخبار منتشرشــده درخصوص عدم پذیرش دادخواســت 

سازمان خصوصی  سازی مبنی بر فسخ این واگذاری توسط 
هیئت داوری گفت: ما هنوز گزارش رسمی در این خصوص 
دریافت نکرده ایم لکن در این مرحله، هیئت داوری مسئول 
رسیدگی به این موضوع اســت و سازمان خصوصی  سازی 
در صــورت ابلاغ رأی هیئــت داوری مبنی بر عدم پذیرش 
درخواست فسخ، می تواند به این رأی اعتراض کند و در این 
صورت پرونده در شعبه ویژه در دادگستری تهران رسیدگی 
خواهد شد و انتظار داریم سازمان خصوصی  سازی و هیئت 
داوری به وظایف قانونی خود عمل نمایند تا نیاز به اقدامات 

بعدی از سوی سازمان بازرسی کل کشور نباشد.

وزیر آموزش و پرورش:

همه دانش آموزان باید امتحان غیرحضوری بدهند، کیفیت برگزاری آزمون در »شاد« ارتقاء می یابد
وزیر آموزش و پرورش گفت: قالب آزمون های ما 

امسال به صورت غیرحضوری برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، محســن حاجی میرزایی در حاشیه 
پانزدهمین نشســت گفت وگوی هفته که با حضور مدیر 
حوزه های علمیه سراســر کشــور برگزار شــد درباره روند 
برگزاری امتحانات دی ماه دانش آموزان اظهارداشت: ابلاغ 
کردیــم آزمون ها غیرحضوری و با اســتفاه از ظرفیت های 

مختلفی که وجود دارد برگزار شود.
حاجی میرزایی افزود: درباره برخی دروس هنرستانی 
و پایه هــای اول و دوم ابتدایی به دلیل ویژگی های خاصی 

که دارد اجازه دادیم اگر با هماهنگی ســتاد مقابله با کرونا 
مشکلی وجود نداشته باشد و با رعایت همه دستورالعمل های 
بهداشــتی به صورت حضوری آزمون برگــزار کنند، البته 

رعایت مقررات و اخذ مجوز از ستاد ضرورت دارد.
وی با بیان اینکه قصد داشتیم به صورت عمومی مجوز 
را بگیریم که ســتاد مجوز عمومی نداده است که آزمون ها 
حضوری برگزار شــوند ادامه داد: لــذا قالب آزمون های ما 
امســال به صورت غیرحضوری برگزار خواهد شــد و همه 

دانش آموزان باید امتحان غیر حضوری بدهند.
وزیر آموزش و پرورش گفت: منحصرا برای هنرستانی ها 

و ابتدایی ها که باید توانایی های آنها احراز شــود اگر ستاد 
اجازه دهد می توانند حضوری برگزار کنند، اگر ستاد اجازه 
نداد آنها هم غیرحضوری اســت، تــا در اولین فرصتی که 
امکان برگزاری حضوری باشد به صورت حضوری ارزشیابی 

شوند.
حاجی میرزایی درباره فروش آزمون ساز در شبکه های 
اجتماعی و دریافت وجه از معلم ها در قبال آن اظهارداشت: 
وقتی وارد زیســت بوم جدید می شــویم اقتضائات خاص 
خودش را دارد و در این زیست بوم فعالان بخش خصوصی 
تــلاش می کننــد راه حل هایی را پیشــنهاد دهنــد ما در 

»شــاد« برای آزمون امکانــات لازم را پیش بینی کردیم و 
ظرف ۱۰ روز آینده این ظرفیت ها توســعه خواهد یافت و 
کیفیت برگزاری آزمون ارتقاء می یابد و نیاز به اســتفاده از 

پیشنهادهای بیرونی نیست.
وی ادامه داد: البته به مدرسه اجازه دادیم در شرایطی 
که بخواهد اطمینان یابد، اگر راه حل های دیگری هم وجود 
دارد استفاده کند. شاد از روز اول هرهفته ظرفیت هایش را 
توســعه داده و در ۱۰ روز آینده چند ظرفیت جدید دیگر 
رونمایی خواهد شــد که قابلیت های ممتــازی در اختیار 

معلمان قرار می دهد.

وزیر بهداشت:

ثابت می کنیم واکسن داخلی کرونا 
ازبسیاری واکسن های خارجی بهتر است

وزیر بهداشــت گفت: ایران در روزهای پرالتهاب 
کرونایی جهان هر روز فاصله خود را با کشــورهای 

اروپایی و آمریکا بیشتر می کند.
بــه گزارش وبدا، ســعید نمکــی دیروز اظهارداشــت: 
هفتــه ای کــه گذشــت از نظــر بیمــاری بــرای جهان 
پرالتهــاب بــود و ورود ویــروس جدید جهــش یافته در 
انگلیــس، کشــورهای زیــادی در اروپــا و حتــی ژاپن را 
 درگیــر و دنیــا را دچــار التهــاب جدید کرد و متاســفانه 
مرگ و میر بالای بیماران را به کشورهای جهان تحمیل کرد.
نمکــی افزود: در آمارها می بینیــد که وضعیت بیماری 
کووید۱۹ در ایران در هفته ای که گذشت بهبود یافته است و 
امروز به مرگ و میر کمتر از ۱۲۰ نفر رسیدیم و اولین روزی 
است که بعد از چندین ماه چنین آمار رو به کاهشی را داریم. 

 ایران هر روز فاصله خود را 
با کشورهای اروپایی و آمریکا بیشتر می کند

وی ادامه داد: از کاهش مرگ و میر بیماران خوشــحال 
هستیم اما مرگ حتی یک نفر هم برای ما، غم انگیز و ماتم زا 
است. در مقایسه با روزهای پر التهاب جهان، کشور جمهوری 
اســلامی ایران هر روز نسبت به کشــورهای اول که معمولا 
اروپایــی و آمریکا هســتند، فاصله خود را بیشــتر می کند. 
وضعیت منحنی کووید۱۹ در ایران با گذراندن پیک سرکش 
امروز در همه استان ها به روزهای اردیبهشت ماه که مرگ و 

میر در اکثر استان ها در حد صفر بود، نزدیک می شود.
مرگ و میر و بستری در برخی استان ها به صفر رسید

وزیر بهداشــت خاطرنشــان کرد: دیــروز در خیلی از 
اســتان ها مرگ و در بسیاری دیگر، بســتری بیماران، صفر 
بود. نقشــه کشــور از اول آذر تا امروز خوشبختانه به سمت 
زرد شدن شهرستان ها پیش رفته اســت. روزهای اول آذر، 
اکثر شهرســتان های کشــور، وضعیت قرمز داشتند و امروز 
خوشــبختانه نقاط زرد بسیار بیشتر از نارنجی قابل مشاهده 
اســت و این موفقیت با لطف خدا، همراهی و صبوری مردم، 
سازش کسبه، همراهی سازمان بسیج و دستگاه های اجرایی 
به دست آمد.  نمکی افزود: روزهای اول آذرماه در کشور ۱۶۰ 
شهرستان قرمز داشــتیم اما امروز نه تنها هیچ شهرستانی 
بــا وضعیت قرمز نداریــم بلکه تعداد شــهرهای نارنجی به 
۱۰۸ و شــهرهای زرد به ۳۴۰ رســیده است و با مشارکت 
همه دستگاه ها به ویژه سازمان بسیج، قرارگاه اجرایی ستاد 
ملی کرونا و وزارتخانه های ارتباطات، راه و شهر سازی، ناجا و 

سازمان صدا و سیما به این وضعیت رسیده ایم.

بیمــار کووید۱۹ جان خود را از دســت دادند و مجموع 
 جــان باختــگان این بیماری بــه ۵۴ هــزار و ۶۹۳ نفر 

رسید.
وی با بیان اینکه خوشــبختانه تــا کنون ۹۵۱ هزار 
و ۸۶۰ نفــر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها 
ترخیص شــده اند، اظهار داشــت: پنج هزار و ۲۱۲ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 

تحت مراقبت قرار دارند. 
لاری بــا بیان اینکه تا کنون ۷ میلیون و ۴۰۷ هزار و 
۴۰۰ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
اســت، ادامــه داد: در حال حاضر و 
بر اســاس آخریــن تحلیل ها، ۱۰۸ 
شهرســتان در وضعیــت نارنجی و 
۳۴۰ شهرستان در وضعیت زرد قرار 

دارند.
گفتنی اســت، آخریــن بار ۲۲ 
شهریور ماه امســال آمار فوتی های 
روزانه کرونا در کشــور زیر ۱۲۰ نفر 

بوده است.

توصیه های وزارت بهداشت برای پیشگیری 
از کرونا در آرایشگاه ها

سخنگوی وزارت بهداشت توصیه هایی برای پیشگیری 
از ابتلا به کرونا در هنگام مراجعه به آرایشگاه ارائه کرد.

به گــزارش ایســنا، ســیما ســادات لاری، گفت: 
آرایشــگاه ها از جمله اماکن پرخطری هســتند که عدم 
رعایت توصیه های بهداشتی در آن ممکن است منجر به 
تشدید شیوع ویروس کووید_۱۹ شود، بنابراین توصیه ما 
این اســت که در صورت دارا بودن بیماری های زمینه ای 
مانند بیماری های قلبی- عروقی، فشــار خون یا دیابت و 
یا نقص سیستم ایمنی تا حد امکان از رفتن به آرایشگاه 

خودداری کنید.
لاری افزود: همچنین ضروری اســت که در صورت 
داشتن علائم ســرماخوردگی مانند تب، سرفه، گلو درد 
یا تنگی نفس از حضور در آرایشگاه به طور جدی پرهیز 
کنید. قبل از مراجعه به آرایشــگاه بــه صورت تلفنی یا 
اینترنتی نسبت به اخذ نوبت حضور اقدام کنید. از لحظه 
خروج تا بازگشــت به منزل هم  حتما ماســک زده و از 

هرگونه لمس چشم، بینی و دهان خودداری کنید.

خبرگزاری فارس- رزمایش همدلی و کمک مومنانه، درآستان مقدس امامزاده ابوالحسن )ع( شهرستان ری 
برگزار شد. در این پویش ۳۰۰ بسته مواد غذایی و تعدادی لوازم منزل از جمله ماشین لباسشویی، بخاری و پتو، 
آماده شــد که قرار اســت طی روزهای آتی در میان خانواده های شناسایی شده در حاشیه شهرستان ری توزیع 
شود. اطراف این امامزاده محل زندگی اتباع افغانستانی و پاکستانی است که در شرایط نامساعدی به زندگی خود 
ادامه می دهند. آستان مقدس امامزاده ابوالحسن)ع( از چهار سال قبل تاکنون خدمات مختلفی را در بخش های 

فرهنگی، آموزشی، پزشکی و بهداشت، اجتماعی و کارآفرینی به مردم ساکن در این منطقه ارائه می کند.

رزمایش کمک مؤمنانه در امامزاده ابوالحسن)ع(

نقش پررنگ بسیج در طرح شهید قاسم سلیمانی 
وی ادامــه داد: دســتگاه های مختلف در طرح شــهید 
قاســم سلیمانی مشارکت خوبی داشــته اند اما پررنگ ترین 
نقش مربوط به ســازمان بسیج است. این طرح در سه حوزه 
مراقبت، حمایت و نظارت در کشور در حال اجرا است و هر 
کدام از دســتگاه ها نقش خودشان را به خوبی ایفا کرده اند. 
احمر در بعُد نظارتی، سازمان  برخی ســازمان ها مانند هلال 
بسیج در بعُد حمایتی و همکاران ما در نظام سلامت در بعُد 

مراقبت به ما کمک کرده اند. 
ردپایی از ویروس جهش یافته انگلیسی در کشور ندیده ایم

وزیر بهداشــت تأکید کرد: تا این لحظه هرگز ردپایی از 
ویروس جهش یافته انگلیسی در کشور ندیده ایم و تمهیدات 
بســیاری هم اندیشــیده ایم که راه ها را بر ورود این ویروس 

ببندیم اما همه می دانند که ویروس ها نه ویزا می خواهند نه 
پاسپورت. همانگونه که ویروس ووهان در اسرع وقت خودش 
را به دورترین نقطه قطب جنوب رساند، ویروس ها می توانند 

به همین سرعت منتشر شوند. 
راهکاری به جز فاصله گذاری 

و رعایت پروتکل ها نداریم
نمکی یادآور شد: راهکاری به جز فاصله گذاری، رعایت 
پروتکل ها و سد دفاعی رفتاری که در مقابل ویروس کشیده 
بودیــم، نداریم و امیدوارم که با همین روش بتوانیم مراقبت 
و نظارت کنیم و اجازه ندهیم که به شــکل گسترده گرفتار 

ویروس شویم. 
نگرانی از سهل انگاری ها و اوج گیری دوباره کرونا

وی اظهارداشــت: در حال حاضر وضعیت کشور مطلوب 

است و به ســمت وضعیت مطلوب تر در حرکت هستیم البته 
همکاران ما نگرانی هایی دارند که بجا اســت چون زخم دیده 
روزهای طوفانی بعد از آرامش و اردیبهشــت هســتیم همان 
زمانی کــه مردم وضعیت را عادی پنداشــتند و این حس را 
همکاران مــا دارند که مبادا دوباره هماننــد همان روزها که 
می گفتــم ممکن اســت دقیقه ۹۰ از گوشــه های زمین گل 
بخوریــم باز هم خــدای ناکرده از گوشــه هایی از این زمین، 
گل های سنگین و سهمگین تری بخوریم. وزیر بهداشت تأکید 
کــرد: نگران ایاب و ذهاب درون شــهری، متروهای شــلوغ، 
اتوبوس های بین شــهری شــلوغ و مراســم هایی هستیم که 
در آینده ممکن است مثل مراســم های قبل که بعضاً برخی 
افراد رعایت نکردند و تاوان آن را همه پرداختند و پرداختیم، 
 مراســم هایی در راه باشد که مراعات نشــود و دوباره گرفتار 

شویم. 
شرط خرید واکسن کرونا

نمکی درخصوص تامین واکســن گفت: مســیر خرید 
واکســن خارجی را طی می کنیم. بحث خرید از کوواکس را 
بــا مکانیزمی حل کردیم و به زودی برای خرید از منابع غیر 
از کوواکس نیز خبرهای خوبی به مردم خواهیم داد. شــرط 
ما خرید واکسن مطمئن دارای تاییدیه های مورد وثوق است 
و امروز هم با یکی از ســفرای کشــورمان در خارج از کشور 
جلســه ای دارم تا بتوانیم از منابع مختلف، زودتر به نتیجه 

برسیم.
در تامین واکسن از همه مهم تر، کار عظیم 

و حماسی دانشمندان ایرانی در تولید واکسن داخلی است
وی ادامه داد: در تامین واکسن از همه مهم تر، کار عظیم 
و حماســی دانشمندان ایرانی در تولید واکسن داخلی است. 
خوشبختانه مراحل تست انسانی اولین واکسن ایرانی از این 
هفته شروع می شــود و یک واکسن دیگر نیز از هفته آینده 
مجوز تســت انسانی را می گیرد. مردم عزیز باور کنند که ما 
می توانیم و یک قدمت حدود قرن در تولید واکسن در پاستور 
و رازی داریــم. ما توانمندی تولید واکســن را داریم.  وزیر 
بهداشت یادآور شد: عزیزانی که در تولید واکسن ایرانی با ما 
همکاری دارند، دلسرد نشوند. به بانویی که در تیم تحقیقات 
در کنار ما است، حملاتی شده و اینها همه برای این است که 
آنها کنار بکشــند اما می دانیم که مقتدرتر و توانمندتر از آن 
هستند که از این صحنه پا بکشند و در آینده نزدیک اثبات 
می کنیم که واکســن داخلی بر خیلی از واکسن هایی که در 

دنیا می سازند، ارجح است.

وی ادامــه داد: در ســالن انتظار آرایشــگاه با فاصله 
حداقل یک متر با دیگران بنشــینید و از حوله، شــانه و 
موچین شخصی خود اســتفاده کنید. در صورت نیاز به 
اســتفاده از تجهیزات مشــترک، توجه کنید که قبل از 
هرگونه اســتفاده از آنها، وسایل مدنظر ضدعفونی شوند. 
از آرایشــگر خــود بخواهید در تمام مدت کار از شــیلد 
صورت، عینک حفاظتی، ماسک و روپوش استفاده کند. 
ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: در صورت مواجهه با 
فرد دارای علائم ســرماخوردگی در آرایشگاه، موضوع را 
به مدیریت مجموعه اطلاع دهید و از هرگونه خوردن غذا 
در محیط آرایشگاه جدا خودداری کنید. همچنین توجه 
کنید که فضای عمومی آرایشــگاه دارای تهویه مناسب 
باشــد و پرداخت وجه به صورت آنلاین یا با اســتفاده از 

دستگاه های کارتخوان انجام شود.
وی تاکید کرد: هموطنان می توانند هرگونه ســهل 
انــگاری در رعایــت پروتکل های بهداشــتی در محیط 
آرایشــگاه ها را از طریــق ســامانه تلفنــی ۱۹۰ بــرای 
 انجام پیگیری هــای بعدی از ســوی همــکاران ما اعلام  

کنند.


